
 
 

UCHWAŁA NR XX/202/2025 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 15 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lisia Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.  

733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnowie Rada Gminy 
Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 W Regulaminie Korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dla mieszkańców 
gminy Lisia Góra, stanowiącego załącznik do Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Lisia Góra, który to stanowi załącznik  do uchwały Nr XVI/207/2020 Rady Gminy Lisia Góra z dnia 4 czerwca 
2020 r. w sprawie przyjęcia "Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lisia Góra" (Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 3937), ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. PSZOK czynny jest w następujące dni tygodnia: 

-  we wtorek w godz. od 10:00 do 18:00, 

-  w piątek w godz. od 10:00 do 18:00, 

-  w sobotę w godz. od 7:00 do 14:00.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 3. l . Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2026 roku. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 6025


	UCHWAŁA NR XX/202/2025 RADY GMINY LISIA GÓRA z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 zm. ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2025-10-27T12:54:51+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




